ЧЕЧеНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

 Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е
от  «19» _января 2017 г.
     с. Знаменское                                     №  9/2
Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Надтеречном муниципальном районе Чеченской Республики
В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Устава Надтеречного муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики  третьего созыва
РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Надтеречном муниципальном районе Чеченской Республики.

2. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение №6/5 от 23.06.2010г. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Надтеречном муниципальном районе Чеченской Республики».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Теркйист» и разместить на официальных сайтах Совета депутатов и администрации Надтеречного муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Надтеречного

муниципального района

                 С.С. Хаджиев